
Uchwała nr 5/2024 
Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 7 października 2024 r. 
 

zmieniająca Uchwałę nr 4/2024 z 6 października 2024 r. w sprawie ustalenia wyników 
wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Białe Błota. 

Na podstawie  § 19 pkt. 2 ust.7 Statutów  sołectw  Białe Błota Ciele, Kruszyn Krajeński, Lisi 

Ogon, Łochowice, Łochowo, Murowaniec, Prądki, Przyłęki, Trzciniec, Zielonka, § 15 

Regulaminu Gminnej komisji ds. wyborów sołeckich w Białych Błotach stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Wójta Gminy Białe Błota Nr 89/2024 z dnia  28 sierpnia 2024 r. oraz § 31 ust. 

1 Statutu Sołectwa Łochowo uchwalonego Uchwałą Nr RGK.0007.156.2017 Rady Gminy Białe 

Błota z dnia 28 listopada 2017 r. z późn. zm. 

uchwala co następuje : 

§ 1 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

Na podstawie przekazanych przez sołeckie komisje wyborcze protokołów z wyborów 

sołtysów ogłasza się, że : 

Sołtysem Sołectwa Białe Błota został Janusz Kozłowski 

Sołtysem Sołectwa Ciele został Rafał Sznajder 

Sołtysem Sołectwa Kruszyn Krajeński została Anetta Steltmann 

Sołtysem Sołectwa Lisi Ogon został Karol Szramkowski 

Sołtysem Sołectwa Łochowice został Michał Kauczor 

Sołtysem Sołectwa Łochowo została Dalia Dobek 

Sołtysem Sołectwa Murowaniec został Sławomir Ossowski 

Sołtysem Sołectwa Prądki został Paweł Jankowski 

Sołtysem Sołectwa Przyłęki został Radosław Rogaliński 

Sołtysem Sołectwa Trzciniec został Krzysztof Buczyński 

Sołtysem Sołectwa Zielonka została Anna Strzelczyk-Frydrych 

 

Na podstawie przekazanych przez sołeckie komisje wyborcze protokołów z wyborów  

członków rad sołeckich ogłasza się, że : 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Białe Błota zostali : 

1. Ewa Wilk 

2. Robert Woźniak 

3. Magdalena Owczarek 

4. Krzysztof Kościelniak 

5. Rafał Piórkowski 

6. Agnieszka Kujawa-Kowalska 

7. Magdalena Burdanowska 



Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Ciele zostali : 

1. Zbigniew Karnas 

2. Marcin Kaźmierczak 

3. Anna Niedźwiecka 

4. Rafał Niedźwiecki 

5. Henryk Sykut 

6. Krystyna Sykut 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Kruszyn Krajeński zostali : 

1. Violetta Bugajska 

2. Ryszard Cader 

3. Cezary Dyrała 

4. Jarosław Jasiński 

5. Marek Łudziński 

6. Krzysztof Tyrakowski 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Lisi Ogon zostali : 

1. Mirosław Garcarek 

2. Marcin Jasiorowski 

3. Kacper Kliś 

4. Krystyna Pieszak 

5. Marek Tyniecki 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Łochowice zostali : 

1. Justyna Chwiałkowska 

2. Mariusz Chwiałkowski 

3. Jacek Grzywacz 

4. Paweł Ospalski 

5. Marcin Wudniak 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Łochowo zostali : 

1. Magdalena Dunajewska 

2. Artur Zieliński 

3. Ewa Orcholska 

4. Alicja Ruge 

5. Janina Remus 

6. Katarzyna Tomicka 

7. Hanna Bernadowicz 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Murowaniec zostali : 

1. Joanna Hames-Teske 

2. Tomasz Horabik 

3. Magdalena Tauer-Horabik 

4. Piotr Wydrzyński 

  



Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Prądki zostali : 

1. Barbara Chojnicka 

2. Maciej Gackowski 

3. Dariusz Górski 

4. Lech Jaroszyński 

5. Mariola Kuczeruk 

6. Andrzej Nowak 

7. Wiesław Zieliński 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Przyłęki zostali : 

1. Judyta Grandzicka 

2. Julia Obszańska 

3. Janusz Szwebs 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Trzciniec zostali : 

1. Marzenna Duczmal 

2. Anna Gierszewska 

3. Michał Jankowski 

4. Adam Lipowiecki 

5. Bożena Brzostowska 

6. Hanna Kończal 

7. Piotr Wyczling 

Członkami Rady Sołeckiej Sołectwa Zielonka zostali : 

1. Janina Flis 

2. Bartosz Kantorek 

3. Monika Kudła 

4. Marta Nawrocka 

5. Michał Zahajka 

§ 2 

Pozostała treść nie ulega zmianie 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń sołectw oraz na stronie internetowej 

Gminy Białe Błota 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisy Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

Przewodniczący Łukasz Czyżewski ………………………………………………………………….. 

Zastępca Przewodniczącego Anna Skwarska ………………………………………………………………….. 

Członek Komisji Marzena Karpińska ………………………………………………………………….. 

Członek Komisji Alina Zimnicka ………………………………………………………………….. 



Uzasadnienie 

W związku z wyborem pani Dalii Dobek na sołtysa Sołectwa Łochowo oraz złożeniem przez nią 

rezygnacji z funkcji członka Rady Sołeckiej w dniu 7 października, zgodnie z § 31 ust. 1 Statutu 

Sołectwa Łochowo, jej miejsce zajmie osoba z kolejną najwyższą liczbą głosów. Po weryfikacji 

protokołu Sołeckiej Komisji Wyborczej w Łochowie, ogłoszono, że kolejną osobą z największą 

liczbą głosów jest pani Hanna Bernadowicz, która tym samym uzupełnia skład Rady Sołeckiej 

w Sołectwie Łochowo. 


